
Дневна информација за ден 31.10.2020
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 Вкупно
Хидро 37 0 0 0 0 0 0 0 25 49 56 62 65 71 87 88 81 102 76 61 33 1 66 45 1005
Термо 536 493 480 513 517 515 515 515 525 535 541 521 515 516 553 568 558 568 584 580 583 592 564 542 12929
Обновливи извори 26 26 27 25 26 28 28 25 23 30 35 34 33 33 29 17 19 18 27 27 25 30 30 31 652
Вкупно производство 600 519 508 537 543 542 543 540 572 614 631 617 614 619 669 673 659 688 687 667 641 623 661 618 14585
Директни потрошувачи 111 112 113 111 113 108 103 103 100 100 104 104 107 105 106 110 110 111 115 112 112 114 110 110 2604
Дистрибуција 646 553 507 480 479 513 537 579 648 690 693 682 675 689 820 822 792 827 814 787 751 724 754 711 16173
Влез во ЕЕС 803 770 709 784 794 828 842 775 701 669 735 798 813 859 932 932 870 825 782 797 810 795 817 839 19279
Излез од ЕЕС 632 612 585 720 735 737 732 620 511 478 555 615 631 670 658 657 609 558 523 549 573 565 598 622 14745
Вкупен конзум 771 678 631 602 602 632 652 695 762 804 811 800 796 808 943 949 919 955 945 915 879 853 880 835 19117
Загуби 14 12 11 11 11 11 12 13 14 14 15 14 14 15 17 17 17 17 17 16 16 15 16 15 344
Нето конзум 757 665 620 591 591 621 641 682 748 790 796 786 781 794 926 932 902 938 928 899 863 838 864 820 18773

           Во табелата се внесени податоци од диспечерскиот извештај
           Вредностите во табелата се изразени во MWh
           Дистрибуција се добива како разлика на вкупниот конзум (намален за загубите во пренос) и преземањето на Директни потрошувачи


